



Møllers gulvservice ApS

Nørrebrogade 114
8700 Horsens

CVR-nr. 38223356

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-12-2024

Kim Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Møllers gulvservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med gulvservice og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -48.533, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 483.372, og en egenkapital på kr. 189.571.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		970.608	1.066.822
Personaleomkostninger	1	-1.008.067	-1.407.976
Driftsresultat		-37.459	-341.154
Andre finansielle omkostninger		-22.727	-463
Resultat før skat		-60.186	-341.617
Skat af årets resultat		11.653	80.333
Årets resultat		-48.533	-261.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.533	-261.284
Resultatdisponering		-48.533	-261.284

Møllers gulvservice ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		137.000	137.000
Materielle anlægsaktiver		137.000	137.000
Anlægsaktiver		137.000	137.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.050	95.218
Udsudte skatteaktiver		91.986	80.333
Andre tilgodehavender		0	2.243
Periodeafgrænsningsposter	2	15.816	28.470
Tilgodehavender		222.852	206.264
Likvide beholdninger		123.520	39.421
Omsætningsaktiver		346.372	245.685
Aktiver		483.372	382.685

Møllers gulvservice ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		149.571	198.103
Egenkapital		189.571	238.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	11.415
Anden gæld		285.755	125.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46	47
Kortfristede gældsforpligtelser		293.801	144.582
Gældsforpligtelser		293.801	144.582
Passiver		483.372	382.685
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Møllers gulvservice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	198.104	238.104
Årets resultat	0	-48.533	-48.533
Egenkapital 30-06-2024	40.000	149.571	189.571

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	912.279	1.278.013
Pensioner	91.375	124.000
Andre omkostninger til social sikring	4.413	5.963
	<u>1.008.067</u>	<u>1.407.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.816</u>	<u>28.470</u>
Saldo ultimo	<u>15.816</u>	<u>28.470</u>

Af periodeafgrænsningsposterne på kr. 15.816 hidhører kr. 3.162 senere end 12 måneder efter balancedagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 4.435. Aftalen har på balancedagen en restløbetid på 15 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 66.525 hvoraf kr. 53.220 forfalder indenfor 1 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.